
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie oddania w dzierżawę gruntu gminnego położonego w Bakałarzewie  na okres jednego dnia tj. 
14 maja 2019r. w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r., poz.994 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1 i art.13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym Pani Elżbiecie Prabuckiej - Jeznach 
prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą AGENCJA TURYSTYCZNA ul. Erwina Kruka 14/1, 10-539 
Olsztyn reprezentowaną przez Panią Elżbietę Prabucką Jeznach, gruntu gminnego położonego w Bakałarzewie, 
stanowiącego część działki nr 600 (stadion) o powierzchni do dzierżawy 900 m2 w trybie  bezprzetargowym.

§ 2. Nieruchomość przekazać w dzierżawę z przeznaczeniem pod ustawienie cyrku wraz z zapleczem na 
okres jednego dnia tj. 14 maja 2019r.

§ 3. Ustala się czynsz za dzierżawę w wysokości 200,00 zł netto. Do czynszu dolicza się podatek VAT 
w wysokości 23%.

§ 4. Szczegółowe warunki zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: ACFF7BBB-F4E5-4FD3-A84B-DFEE41723497. Podpisany Strona 1




